[image: ]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АГБАН ПИЛТIРI  АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧОБI
УСТАГ-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2017г.                                                                                   № 53-П
аал Райков
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения об итогах проведения публичных слушаний от 05.12.2017г. По вопросу «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» по адресу:
- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Райков, ул. Новая уч.9,
Площадью 1914 кв.м, кадастровый номер 19:10:060126:8, разрешенное использование – для индивидуально жилищного строительства, увеличение максимального отступа между фронтальной границей участка и основным строение до 10 м. Администрация Райковского сельсовета:

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Глазырину Ивану Николаевичу 24.08.1965г.р., паспорт: 9510№ 756460 выдан 05.03.2011 г. Отделением УФМС России по Республике Хакасия в Усть-Абаканском районе, зарегистрированный по адресу Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Райков, ул. Ленина, д.85, кв.2, для земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Райков, ул. Новая 9, площадью 1914 кв.м, кадастровый номер 19:10:060126:8, разрешенное использование –для индивидуального жилищного строительства, увеличение максимального отступа между фронтальной границей участка и основным строением до 10м.
2. Опубликовать заключение об итогах проведения публичных слушаний в газете  «Усть-Абаканские известия».

Глава Райковского сельсовета                                                    В.Г.Ковальчук
[bookmark: _GoBack]

image1.png